
Про виплату академічних стипендій Верховної Ради України курсантам і слухачам вищих військових
навчальних закладів та вищих навчальних закладів, які мають військові навчальні підрозділи, на 2016-2017 
навчальний рік

dep_1387 від 2016.11.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 листопада 2016

Набуття чинності:

17 листопада 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.11.2016 № 238КП

Про виплату академічних стипендій Верховної Ради України курсантам і слухачам вищих

військових навчальних закладів та вищих навчальних закладів, які мають військові

навчальні підрозділи, на 2016-2017 навчальний рік

Відповідно до постанови Верховної Ради України від 23 червня 1995 року № 246/95-ВР “Про

встановлення стипендій Верховної Ради України курсантам і слухачам вищих військових

навчальних закладів та вищих навчальних закладів, які мають військові навчальні підрозділи” (із

змінами) та розпорядження Голови Верховної Ради України від 26 вересня 2016 року № 347 “Про

призначення стипендій Верховної Ради України курсантам і слухачам вищих військових

навчальних закладів та вищих навчальних закладів, які мають військові навчальні підрозділи, на

2016-2017 навчальний рік”, НАКАЗУЮ:

1. За особливі успіхи в навчанні і науковій діяльності та зразкову військову дисципліну

виплачувати академічні стипендії Верховної Ради України:

- слухачу другого курсу інституту оперативного забезпечення та логістики Національного

університету оборони України імені Івана Черняховського (м. Київ) підполковнику Іващишину

Валентину Васильовичу;

#/document/16793720
#/document/16793720
#/document/16793720


- слухачу другого курсу інституту авіації та протиповітряної оборони Національного університету

оборони України імені Івана Черняховського (м. Київ) майору Кривоносюку Миколі

Анатолійовичу;

- слухачу третього курсу першого факультету Воєнно-дипломатичної академії імені Євгенія

Березняка (м. Київ) майору Коваленку Дмитру Володимировичу;

- слухачу третього курсу першого факультету Воєнно-дипломатичної академії імені Євгенія

Березняка (м. Київ) майору Левченку Анатолію Анатолійовичу;

- слухачу другого курсу інституту державного військового управління Національного

університету оборони України імені Івана Черняховського (м. Київ) полковнику Суку Олександру

Петровичу;

- слухачу третього курсу факультету підготовки військових лікарів Української військово-

медичної академії (м. Київ) лейтенанту медичної служби Сукіасяну Ваге Геворговичу;

- курсанту третього курсу військового факультету фінансів і права Військового інституту

Київського національного університету імені Тараса Шевченка солдату Акімову Роману

Юрійовичу;

- курсанту четвертого курсу факультету інформаційних технологій в системах управління

Військового інституту телекомунікацій та інформатизації (м. Київ) солдату Васильчук Вірі

Миколаївні;

- курсанту п’ятого курсу факультету геоінформаційних і космічних систем Житомирського

військового інституту імені С.П. Корольова солдату Випорхонюку Олександру Володимировичу;

- курсанту п’ятого курсу факультету радіоелектронної розвідки та радіоелектронної боротьби

Житомирського військового інституту імені С.П. Корольова солдату Вітруку Назару Васильовичу;

- курсанту п’ятого курсу інженерно-авіаційного факультету Харківського національного

університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Волкову Антону Руслановичу;

- курсанту третього курсу факультету зенітних ракетних військ Харківського національного

університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба сержанту Воловодюку Сергію

Володимировичу;

- курсанту третього курсу факультету бойового застосування військ Національної академії

сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Гаврилову Євгенію

Володимировичу;

- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів матеріально-технічного

забезпечення Військової академії (м. Одеса) солдату Гарбуз Катерині Петрівні;

- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів високомобільних десантних військ

Військової академії (м. Одеса) солдату Гілянчуку Василю Володимировичу;



- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів військової розвідки та спеціального

призначення Військової академії (м. Одеса) солдату Гордієнку Сергію Юрійовичу;

- курсанту третього курсу факультету автоматизованих систем управління та наземного

забезпечення польотів авіації Харківського національного університету Повітряних Сил імені

Івана Кожедуба старшому солдату Жеребцовій Анастасії Максимівні;

- курсанту п’ятого курсу факультету підготовки спеціалістів ракетно- артилерійського озброєння

Військової академії (м. Одеса) солдату Іванцову Віталію Павловичу;

- курсанту третього курсу факультету бойового застосування військ Національної академії

сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Калієвському

Владиславу Ігоровичу;

- курсанту четвертого курсу інженерно-авіаційного факультету Харківського національного

університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Кисілю Олексію Вікторовичу;

- курсанту четвертого курсу факультету підготовки спеціалістів матеріально-технічного

забезпечення Військової академії (м. Одеса) солдату Комарову Олександру Дмитровичу;

- курсанту четвертого курсу факультету ракетних військ і артилерії Національної академії

сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Комлику Миколі

Миколайовичу;

- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів бойового (оперативного)

забезпечення Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м.

Львів) солдату Лежнюку Івану Андрійовичу;

- курсанту четвертого курсу факультету підготовки спеціалістів бойового (оперативного)

забезпечення Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м.

Львів) солдату Литвинчуку Івану Олександровичу;

- командиру навчального відділення п’ятого курсу інженерно- авіаційного факультету

Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Лісняку

Богдану Владиславовичу;

- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів високомобільних десантних військ

Військової академії (м. Одеса) солдату Лобанову Єгору Юрійовичу;

- курсанту п’ятого курсу інженерно-авіаційного факультету Харківського національного

університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Ляш Олені Олегівні;

- курсанту четвертого курсу факультету радіотехнічних військ протиповітряної оборони

Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба сержанту

Михайленку Віталію Сергійовичу;

- курсанту п’ятого курсу факультету ракетних військ і артилерії Національної академії



сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Мищику Івану

Олеговичу;

- курсанту п’ятого курсу льотного факультету Харківського національного університету

Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Омельченку Максиму Михайловичу;

- курсанту п’ятого курсу факультету радіоелектронної розвідки та радіоелектронної боротьби

Житомирського військового інституту імені С.П. Корольова солдату Павлюку Олександру

Ярославовичу;

- курсанту п’ятого курсу факультету інформаційних технологій в системах управління

Військового інституту телекомунікацій та інформатизації (м. Київ) старшому солдату Парнюку

Ігорю Олександровичу;

- курсанту третього курсу факультету телекомунікаційних систем та мереж Військового інституту

телекомунікацій та інформатизації (м. Київ) солдату Пекарському Вадиму Олеговичу;

- курсанту четвертого курсу факультету радіотехнічних військ протиповітряної оборони

Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба старшому

солдату Петляк Анні Василівні;

- курсанту третього курсу військового гуманітарно-лінгвістичного факультету Військового

інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка сержанту Подкічу

Владиславу Олеговичу;

- курсанту четвертого курсу загальновійськового факультету Національної академії сухопутних

військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Рожнятівській Наталії Василівні;

- курсанту третього курсу військового гуманітарно-лінгвістичного факультету Військового

інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка солдату Рябовій Ользі

Владиславівні;

- командиру навчального відділення четвертого курсу факультету зенітних ракетних військ

Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба сержанту

Сідорову Дмитру Олександровичу;

- курсанту четвертого курсу факультету бойового застосування військ Національної академії

сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) солдату Тригобюку Михайлу

Віталійовичу;

- курсанту п’ятого курсу льотного факультету Харківського національного університету

Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Шликову Андрію Андрійовичу;

- курсанту п’ятого курсу факультету військової підготовки Національного технічного

університету “Харківський політехнічний інститут” солдату Шпилюру Руслану Ярославовичу;

- курсанту третього курсу факультету інформаційних технологій в системах управління



Військового інституту телекомунікацій та інформатизації (м. Київ) молодшому сержанту

Яворському Юрію Володимировичу;

- курсанту третього курсу факультету підготовки спеціалістів бойового (оперативного)

забезпечення Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного (м.

Львів) солдату Яцкову Василю Петровичу.

2. Академічні стипендії Верховної Ради України виплачувати курсантам і слухачам у порядку та

розмірах, передбачених Інструкцією про порядок відбору кандидатів та виплати академічних (

соціальних) стипендій курсантам, слухачам і ад’юнктам вищих військових навчальних закладів

Збройних Сил України та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженою наказом Міністра оборони України від 11 лютого 2008 року № 40, зареєстрованою

в Міністерстві юстиції України 25 лютого 2008 року за № 148/14839.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


